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  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit 

Adresa Sheshi ‘’Mustafa Kemal Ataturk”, Tiranë 

Tel/Faks 422 32 890 

E-mail info.dpp@dpp.gov.al 

Ueb-faqe www.dpp.gov.al 

2. Lloji i procedurës:    Procedure e hapur  

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje mjete transporti.  Loti 5 Blerje automjeti per Drejtorine e Pergjithshme te 

Permbarimit. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-26431-10-25-2024 Loti 5: REF -26442-10-25-2024 

5. Fondi Limit 3.916.984  (tremilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 10.12.2024:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [16.12.2024] (87) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
4.080.000     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri    Shoqëria ‘’CLASSIC’’ Shpk 

Adresa    Autosdrada Tiranë - Durrës, Km 1, Rruga Dytësore, Godina nr. 8, Kashar,  Tiranë  

Numri i NIPT-it         J91909004J 

OE/BOE me nënkontraktor    

PO      JO X 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.dpp.gov.al/
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.12.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


